RESULTADO FINAL

EDITAL N° 03, DE 30 DE ABRIL DE 2024
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES E SUPERVISORES DO PROJETO MAIS
MEDICOS PARA O BRASIL (PMMB) E FORMACAO DE CADASTRO RESERVA
PARA TUTOR E SUPERVISOR DO PMMB

RECURSOS APRESENTADOS
Nome CPF Pontuacao Situagdo do Ffontuagao
recurso  apds o recurso
gfi‘t’g"”e Barreto Sampaio | 10 44754478 | 16,0 | Indeferido 16,0
Jourdana Davilla Costa :
Benicio Diniz 070.166.834-27 22,5 Deferido 32,5
Rafacla de Albuquerque 15 401 89469 | 20,0 | Indeferido 20,0
Paulino
Thiago Assis Ferreira 016.981.513-73 = 190 | Indeferido 19,0
Santiago
Vandezita Dantas de 552.812.304-68 | 750 | Deferido 75,0
Medeiros Mazzaro
. . . Né&o analisado
Alaide Gizelly De Freitas | 13 966 65411 | 240 | (enviado fora| 24,0
Facundes Oliveira
do prazo)
OPCAO DE INSCRICAO: TUTORIA
Colocacéo Nome CPF SIAPE Pontuacéo dCrlterlo
esempate
g PaulaChristianne Gomes | 6,5 704 40410 1803624 90 | a0 se
Gouveia Souto Maia aplica
p AnaPaulaOliveiraDa gg) 933510 63 0123643 545 | O
Silva aplica
OPCAO DE INSCRICAO: SUPERVISAO
Colocacdo Nome CPF Pontuacao dCrlterlo
esempate
g (Consuelo Padilha Vilar 161.743.054-49 = 79,0 | Nao se aplica
Salvador
o [Vandezita Dantas de 552.812.304-68 750 | Ndo se aplica
Medeiros Mazzaro
3 [KeviaKatilcia Santos 019.189.714-04 = 73,0 | Nao se aplica
Bezerra
4 Almi Soares Cavalcante 559.450.074-04 | 50,0 Né&o se aplica
5 Marizélia Gois Monteiro 207.327.164-20 = 48,0 Né&o se aplica
6 Flavia Mentor de Aradjo 602.258.664-04 = 42,0 Né&o se aplica
7 Luciana Modesto de Brito 027.904.314-08 41,0 Idade
8 Thaise de Abreu Brasileiro | 066.638.804-03 41,0 Idade
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Sarmento

Osman Batista De Medeiros
Filho

Honorina Fernandes
Nogueira Neta

Jourdana Davilla Costa
Benicio Diniz

Gustavo Leitdo De
Figueiredo Medeiros
Kassandra Lins Braga

Camila Danielly Barbosa
Figueiredo

Priscila Leite Costa Andrade

José Bégue Moreira de
Carvalho

Karla Vaneska Machado
Barros Almeida

Alaide Gizelly De Freitas
Facundes Oliveira

Isadélia Constancio de
Oliveira

José Danuzio Leite de
Oliveira

Rafaela Maciel Dantas
Felipe Candido de Castro

Samara Melo Souza de
Queiroz

Rafaela de Albuquerque
Paulino

Thiago Assis Ferreira
Santiago

Décio Ramalho De Amorim
Brito

Luiza Maria Guimaraes De
Souza Leite

Lucas Lobo Alcantara Neves
Jéssika da Silva Antas
Rossinié de Miranda Araujo

Ana Vitoria Mangabeira
Mascarenhas

Julia Vieira De Souza

Heveline Barreto Sampaio
Brito

Louise Tavares Ferreira

Maria Carolina Oliveira de
Franca

Eugenio Henrigue Vilela

066.861.104-93

020.086.774-19

070.166.834-27

481.079.64-50

008.384.353-19
052.291.374-10
067.658.504-30
025.871.893-57

032.285.524-11

013.968.654-11

029.950.533-26

003.682.223-06

060.221.864-04
041.880.873-23

084.622.984-66

102.401.894-69

016.981.513-73

839.373.071-68

053.458.604-08

095.098.576-70
088.909.764-03
093.085.144-73

112.637.434-20
091.525.574-05
010.447.544-78
001.145.232-31
057.758.644-09
057.829.655-17

41,0
36,0
32,5

32,0
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28,0
26,0
26,0
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24,0
24,0

22,0

22,0
22,0

22,0
20,0
19,0
18,0

18,0

18,0
18,0
18,0

18,0
17,0
16,0
16,0
15,0
13,0

Idade
Né&o se aplica
Né&o se aplica

Né&o se aplica

Né&o se aplica

Né&o se aplica
Idade
Idade

Né&o se aplica
Idade
Idade

Idade

Idade
Idade

Idade
Né&o se aplica
Né&o se aplica

Idade

Idade

Idade
Idade
Idade

Idade
Né&o se aplica
Idade
Idade
Né&o se aplica

Né&o se aplica
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Silva
Genilton de S& Araujo

Wanderson Romario de
Padua Bezerra

Igor Bronzeado Cahino
Moura de Almeida
Sarah Costa da Silva
Mangerotti

Matheus Spricido

Francisco George de Alencar
Figueiredo

Illeana Montenegro Moreira
Xavier

Julia Caroline Leite Falcéo

Campina Grande, 30 de abril de 2024

021.389.414-93
101.613.364-26

705.154.124-22

126.833.776-57
376.761.228-30
910.942.834-87

084.810.564-80
079.388.254-09

Comisséao de Selecéo

12,0
10,0

10,0

9,0
8,0
4,0

2,0
2,0

Né&o se aplica
Idade

Idade

Né&o se aplica
Né&o se aplica

Né&o se aplica

Idade
Idade



