#### **RESULTADO FINAL**

### EDITAL Nº 03, DE 30 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES E SUPERVISORES DO PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL (PMMB) E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA TUTOR E SUPERVISOR DO PMMB

### **RECURSOS APRESENTADOS**

Nome	CPF	Pontuação	Situação do recurso	Pontuação após o recurso
Heveline Barreto Sampaio Brito	010.447.544-78	16,0	Indeferido	16,0
Jourdana Davilla Costa Benicio Diniz	070.166.834-27	22,5	Deferido	32,5
Rafaela de Albuquerque Paulino	102.401.894-69	20,0	Indeferido	20,0
Thiago Assis Ferreira Santiago	016.981.513-73	19,0	Indeferido	19,0
Vandezita Dantas de Medeiros Mazzaro	552.812.304-68	75,0	Deferido	75,0
Alaide Gizelly De Freitas Facundes Oliveira	013.968.654-11	24,0	Não analisado (enviado fora do prazo)	24,0

# OPÇÃO DE INSCRIÇÃO: TUTORIA

Colocação	Nome	CPF	CIADE	Pontuação	Critério
Colocação	Nome	CFF	SIAPE	Fontuação	desempate
1	Paula Christianne Gomes	646.784.404-10	1803624	90	Não se
1	Gouveia Souto Maia	040.704.404-10	1003024	90	aplica
1 7 1	Ana Paula Oliveira Da	854.983.514-53	2122642	54,5	Não se
	Silva	034.703.314-33	2123043	34,3	aplica

## OPÇÃO DE INSCRIÇÃO: SUPERVISÃO

Colocação	Nome	CPF	Pontuação	Critério desempate
1	Consuelo Padilha Vilar Salvador	161.743.054-49	79,0	Não se aplica
2	Vandezita Dantas de Medeiros Mazzaro	552.812.304-68	75,0	Não se aplica
3	Kévia Katiúcia Santos Bezerra	019.189.714-04	73,0	Não se aplica
4	Almi Soares Cavalcante	559.450.074-04	50,0	Não se aplica
5	Marizélia Góis Monteiro	207.327.164-20	48,0	Não se aplica
6	Flávia Mentor de Araújo	602.258.664-04	42,0	Não se aplica
7	Luciana Modesto de Brito	027.904.314-08	41,0	Idade
8	Thaise de Abreu Brasileiro	066.638.804-03	41,0	Idade

	Sarmento			
9	Osman Batista De Medeiros Filho	066.861.104-93	41,0	Idade
10	Honorina Fernandes Nogueira Neta	020.086.774-19	36,0	Não se aplica
11	Jourdana Davilla Costa Benicio Diniz	070.166.834-27	32,5	Não se aplica
12	Gustavo Leitão De Figueiredo Medeiros	481.079.64-50	32,0	Não se aplica
13	Kassandra Lins Braga	008.384.353-19	31,5	Não se aplica
14	Camila Danielly Barbosa Figueiredo	052.291.374-10	28,0	Não se aplica
15	Priscila Leite Costa Andrade	067.658.504-30	26,0	Idade
16	José Bégue Moreira de Carvalho	025.871.893-57	26,0	Idade
17	Karla Vaneska Machado Barros Almeida	032.285.524-11	25,0	Não se aplica
18	Alaide Gizelly De Freitas Facundes Oliveira	013.968.654-11	24,0	Idade
19	Isadélia Constâncio de Oliveira	029.950.533-26	24,0	Idade
20	José Danúzio Leite de Oliveira	003.682.223-06	22,0	Idade
21	Rafaela Maciel Dantas	060.221.864-04	22,0	Idade
22	Felipe Candido de Castro	041.880.873-23	22,0	Idade
23	Samara Melo Souza de Queiroz	084.622.984-66	22,0	Idade
24	Rafaela de Albuquerque Paulino	102.401.894-69	20,0	Não se aplica
25	Thiago Assis Ferreira Santiago	016.981.513-73	19,0	Não se aplica
26	Décio Ramalho De Amorim Brito	839.373.071-68	18,0	Idade
27	Luiza Maria Guimaraes De Souza Leite	053.458.604-08	18,0	Idade
28	Lucas Lobo Alcântara Neves	095.098.576-70	18,0	Idade
29	Jéssika da Silva Antas	088.909.764-03	18,0	Idade
30	Rossiniê de Miranda Araujo	093.085.144-73	18,0	Idade
31	Ana Vitoria Mangabeira Mascarenhas	112.637.434-20	18,0	Idade
32	Júlia Vieira De Souza	091.525.574-05	17,0	Não se aplica
33	Heveline Barreto Sampaio Brito	010.447.544-78	16,0	Idade
34	Louise Tavares Ferreira	001.145.232-31	16,0	Idade
35	Maria Carolina Oliveira de França	057.758.644-09	15,0	Não se aplica
36	Eugenio Henrique Vilela	057.829.655-17	13,0	Não se aplica

	Silva			
37	Genilton de Sá Araujo	021.389.414-93	12,0	Não se aplica
38	Wanderson Romario de Padua Bezerra	101.613.364-26	10,0	Idade
39	Igor Bronzeado Cahino Moura de Almeida	705.154.124-22	10,0	Idade
40	Sarah Costa da Silva Mangerotti	126.833.776-57	9,0	Não se aplica
41	Matheus Spricido	376.761.228-30	8,0	Não se aplica
42	Francisco George de Alencar Figueiredo	910.942.834-87	4,0	Não se aplica
43	Illeana Montenegro Moreira Xavier	084.810.564-80	2,0	Idade
44	Júlia Caroline Leite Falção	079.388.254-09	2,0	Idade

Campina Grande, 30 de abril de 2024

Comissão de Seleção